一貫作業システム現地検討会の開催について（お知らせ）

置賜森林管理署では、伐採再造林のコスト低減を目的に、平成 年度に伐採から植栽27
までの事業を連続して行う一貫作業システムを導入し、低コスト林業の取組を実践してき

たところであり、効果的な低コスト化への取組を展開するため、平成 年度においても28
実行しているところです。

つきましては、当事業についての情報共有、意見交換等を行い、より実効性のある低コ

スト林業推進を図ることを目的として、関係機関、事業体等を対象に、下記により現地検

討会を開催いたしますので、お知らせします。

なお、検討会へ参加希望の事業体は、申込書に記入のうえ 月 日（当日消印有効）10 13
までＦＡＸ又は郵送により申込みください。

記

28 10 20 13:30 15:30１ 日 時 平成 年 月 日（木） ～

２ 場 所 小国町字大平国有林 林班る 小班【別紙会場案内図参照】97 1
※集合は別紙案内図の「集合場所」となります。

３ 次 第

13:30⑴ 開会

13:30⑵ 置賜森林管理署長挨拶

13:35 15:25⑶ 現地検討会(意見交換） ～

15:30⑷ 閉会

４ その他

⑴ 長靴、合羽等雨具、ヘルメットをご持参願います。

⑵ 当日は雨天決行としますが、台風等による暴風雨が予想される場合は事前に中止の

お知らせをします。

、 。⑶ 参加人数は各事業体４名程度とし 車両 台となるよう乗り合わせでお願いします1

【問い合わせ先】

999-1352〒

581-45山形県西置賜郡小国町大字岩井沢

TEL:0238-62-2246 FAX:0238-62-3553
置賜森林管理署

担当：森林技術指導官 奈良